
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 15/03/2023 - 14h09

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/08/2019 e 31/08/2019

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

15/07/2019 SALDO ANTERIOR 32.431,31

01/08/2019 CHEQUE
ESPECIE 171 -943,92 31.487,39

CHEQUE
ESPECIE 174 -941,65 30.545,74

CHEQUE
DEP.CONTA 178 -1.299,83 29.245,91

CHEQUE
ESPECIE 179 -914,48 28.331,43

02/08/2019 CHEQUE
ESPECIE 176 -963,44 27.367,99

CHEQUE COMPENSADO 177 -1.068,34 26.299,65
CHEQUE COMPENSADO 169 -555,54 25.744,11

05/08/2019 CHEQUE
ESPECIE 166 -900,00 24.844,11

CHEQUE
ESPECIE 168 -1.014,92 23.829,19

CHEQUE
ESPECIE 172 -943,92 22.885,27

CHEQUE COMPENSADO 167 -322,05 22.563,22
06/08/2019 CHEQUE COMPENSADO 173 -527,46 22.035,76

07/08/2019 CHEQUE
DEP.CONTA 175 -963,44 21.072,32

08/08/2019 CHEQUE
DEP/ESP 180 -1.200,00 19.872,32

CHEQUE COMPENSADO 170 -462,95 19.409,37

16/08/2019 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10819 -80,00 19.329,37

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 800003 -10,80 19.318,57

Total 0,00 -13.112,74 19.318,57

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 14h09 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

13/03/2023 SALDO ANTERIOR 7.315,26

14/03/2023 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 21 -84,00 7.231,26

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888937 -1.103,14 6.128,12

Total 0,00 -1.187,14 6.128,12

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 14h09 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


